"-;ÉHFÉ

.É§
Cômara Municipal de Campo Magro

Estado do Paraná

ATA DA coulssÃo DE oRçAirENTo, FrNANçAs FrscALtzAÇÃo n'oglzozs
Realizada aos treze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às dez horas, na sala
de reuniõês da câmara municipal, com assessoria jurídica da procuradoria da câsa, onde

estavam presentes os vereadores Dario Ribas, Marcio Bueno, Professor Gilso, além de suas
respectivas assessorias de gabinetes, para tratar da proposição: Prestação de contas do
êx-preÍeito Claudlo Cesar Casagrande do ano de 2023. Aberta a reunião constatou
ausência do ex-prefeito ou seu representante, o Presidente determinou consulta ao
protocolo da casa para se verificar se até entáo havia sido protocolado instrumento de
defesa sendo negativa a consufta. O relator apresentou seu voto pela inegularidade,
seguindo o parecer do tribunal de contas, aÉs analisado relatório os membros da
comissão deliberaram pela acatamento do parecer do relator manifestando seus votos em
conformidade com este, ato continuo foi apresentado relatório Íinal da comissão e projeto

de decreto legislativo pela reprovação das contas que deverá ser levado a plenário para

voto. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encenada a reunião e eu, Lucas Mathêus

Kuc, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros.

MARCIO BUENO

Relator

embro

Rua Silvestre Jarelq 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677'1253
Campo Magro - PR

O*rrriL0,-»
DARIO RIBAS

Presidente 4>